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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,318,000.00 703,359.33 3,614,640.674,318,000.00

576,000.00 111,000.00 465,000.00Dietas 576,000.00

3,186,000.00 592,359.33 2,593,640.67Sueldos Básicos 3,186,000.00

265,500.00 0.00 265,500.00Decimotercer Mes 265,500.00

265,500.00 0.00 265,500.00Decimocuarto Mes 265,500.00

25,000.00 0.00 25,000.00Jornales 25,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 558,245.96 58,610.00 499,635.96558,245.96

9,245.96 0.00 9,245.96Productos Alimenticios y 
Bebídas

9,245.96

1,000.00 0.00 1,000.00Especies Timbradas y Valores 1,000.00

64,000.00 0.00 64,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

64,000.00

415,000.00 58,610.00 356,390.00Diésel 415,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Ferretería 2,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

40,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 2,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Otros Repuestos y Accesorios 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 9,135,958.71 3,834,797.06 5,408,117.659,242,914.71

260,000.00 13,480.00 246,520.00Viáticos Nacionales 260,000.00

19,051.44 2,611.91 16,439.53Suministro de Energía 
Eléctrica

19,051.44

323,630.01 0.00 323,630.01Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

323,630.01
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5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

1,000.00

258,404.17 20,000.00 238,404.17Servicios Jurídicos 258,404.17

500.00 0.00 500.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

10,000.00

61,000.00 10,006.00 50,994.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

61,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Publicidad y Propaganda 31,000.00

13,800.00 0.00 13,800.00Servicio de Internet 13,800.00

18,000.00 0.00 18,000.00Derechos 18,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Multas y Recargos 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Ceremonial y Protocolo 15,000.00

4,204,573.09 2,550,589.75 1,653,983.34Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,204,573.09

3,900,000.00 1,238,109.40 2,768,846.60Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

4,006,956.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,581,620.34 464,556.50 6,510,107.846,974,664.34

1,542,000.00 207,000.00 1,335,000.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,542,000.00

5,039,620.34 257,556.50 5,175,107.84Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,432,664.34

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,250,534.18 350,379.03 4,900,155.155,250,534.18

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,000,000.00
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3,340,534.18 350,379.03 2,990,155.15Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,340,534.18

800,000.00 0.00 800,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

800,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos Varios de Oficina 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Computadoras de Escritorio 30,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

40,000.00

25,844,359.19 5,411,701.92 20,932,657.27Total: 26,344,359.19

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/04/2025Fecha del: 30/04/2025

USUARIO: MARCOS.TEJEDA
EJERCICIO: 2025

al Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

11:04 a.m.
05/05/2025

EL ROSARIO, OLANCHO

05/05/2025 11:04:57 a.m. 3


